
DOTAZNÍK 

pro sportovní organizace 

 

Vliv rozvoje sportovní infrastruktury v období 2007 – 2015 ve vaší obci (městské části) 

na úroveň činnosti vaší 

 sportovní organizace 

 

 

Název sportovní organizace: __________________________________________ 

 

Název obce (městské části) sídla organizace: ______________________________ 

 

 

1. Byly v období 2007 – 2015 ve vaší obci realizovány výstavby nebo rekonstrukce 

sportovních zařízení? 

ANO s využitím prostředků EU 

ANO s využitím jiných prostředků 

NE  

 

 

2. Pokud byly v období 2007 – 2015 ve vaší obci realizována výstavba nebo 

rekonstrukce sportovního zařízení s využitím jiných prostředků, uveďte jakých. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

  

 

3. Podíleli jste se jako organizace na přípravě žádosti o získání projektu z uvedených 

prostředků?  

ANO 

NE 

 

4. Pokud ANO, byli jste jediným příjemce dotace nebo jste se na projektu podíleli 

společně, například s obcí? 

 

o Byli jsme jediným příjemcem dotace odpovědným za realizaci projektu. 

 

o Podíleli jsme se na dotaci i realizaci projektu společně s následující organizací. 

 

o Jiná varianta, uveďte jaká. 

 

_______________________________________________________________ 

 

 

5. Uveďte, o jaký typ sportovní infrastruktury šlo (př.: atletické hřiště, plavecký bazén, 

budova a zařízení tělocvičny apod.) a objem financí.  

 

Typ sportovní infrastruktury: _______________________________________________ 

 

Objem finančních prostředků: __________________________________________ 



 

6. Týkala se tato akce činnosti (zaměření) vaší sportovní organizace (některého z jejích 

oddílů)? 

ANO 

NE 

 

7. Jaký konkrétní vliv měla realizace akce na vaši sportovní organizaci (označte, 

konkrétně nebo odhadem uveďte čísla apod.)  

 

a) Vytvořili jsme nový sportovní oddíl. Pokud ano uveďte jaký a v jakém sportu/ech. 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

b) Zvýšil se počet členů naší organizace. Pokud ano, uveďte konkrétně/odhadem  

 

 

počet nových členů …………………………………………………………………… 

 

c) Rozšířili jsme počet věkových skupin v organizaci (oddílu) 

 

v kterých věkových skupinách…………………………………………………………. 

 

d) Mohli jsme přikročit ke zkvalitnění sportovní přípravy našich členů a to i směrem 

k elitnímu pojetí sportu. 

 

kolik sportovců máte v přípravě na elitní sport………………………………………… 

 

e) Zvýšil se zájem občanů naší obce o akce realizované v novém (rekonstruovaném) 

sportovním areálu. 

 

o kolik procent přibližně/přesně ………………………………………………………... 

 

f) Zvýšil se zájem vedení obce o činnost naší organizace a to i v oblasti dotací 

přidělovaných neziskovým organizacím v obci. 

 

Pokud ano, od koho a v jaké výši jste obdrželi jako projev zvýšeného zájmu ze strany 

obce/regionu…………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………. 

 

g) Další vlivy realizace akce na naši organizaci: 

 

________________________________________________________ 

 

________________________________________________________ 

 

________________________________________________________ 

 

 



8. Pokud byly v období 2007 – 2015 ve vaší obci realizovány výstavby nebo 

rekonstrukce sportovních zařízení s využitím prostředků EU, uveďte jakých. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

 

9. Pokud ANO, byli jste jediným příjemce dotace z fondu EU nebo jste se na projektu 

podíleli společně například s obcí? 

 

o Byli jsme jediným příjemcem dotace odpovědným za realizaci projektu. 

 

o Podíleli jsme se na dotaci i realizaci projektu společně s následující organizací. 

 

o Jiná varianta, uveďte jaká. 

 

 

_______________________________________________________________ 

 

 

10. Uveďte, o jaký typ sportovní infrastruktury šlo (příkladně: atletické hřiště, plavecký 

bazén, budova a zařízení tělocvičny apod.) a objem financí využitých z EU (pokud 

máte tento údaj k dispozici): 

 

Typ sportovní infrastruktury: _______________________________________________ 

 

Objem finančních prostředků z EU: __________________________________________ 

 

11. Týkala se tato akce činnosti (zaměření) vaší sportovní organizace (některého z jejích 

oddílů)? 

ANO 

NE 

 

 

12. Jaký konkrétní vliv měla realizace akce na vaši sportovní organizaci (označte 

křížkem): 

 

 

h) Vytvořili jsme nový sportovní oddíl. Pokud ano uveďte jaký a v jakém sportu/ech. 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

i) Zvýšil se počet členů naší organizace. Pokud ano, uveďte konkrétně/odhadem  

 

 

počet nových členů …………………………………………………………………… 

 

j) Rozšířili jsme počet věkových skupin v organizaci (oddílu) 

 

v kterých věkových skupinách…………………………………………………………. 

 



k) Mohli jsme přikročit ke zkvalitnění sportovní přípravy našich členů a to i směrem 

k elitnímu pojetí sportu. 

 

kolik sportovců máte v přípravě na elitní sport………………………………………… 

 

l) Zvýšil se zájem občanů naší obce o akce realizované v novém (rekonstruovaném) 

sportovním areálu. 

 

o kolik procent přibližně/přesně ………………………………………………………... 

 

m) Zvýšil se zájem vedení obce o činnost naší organizace a to i v oblasti dotací 

přidělovaných neziskovým organizacím v obci. 

 

Pokud ano, od koho a v jaké výši jste obdrželi jako projev zvýšeného zájmu ze strany 

obce/regionu…………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………. 

 

n) Další vlivy realizace akce na naši organizaci: 

 

________________________________________________________ 

 

________________________________________________________ 

 

________________________________________________________ 

 

13. Plánuje Vaše organizace podat v následujícím období žádost o dotace z EU? 

ANO 

NE 

 

14. Plánuje Vaše organizace podat v následujícím období žádost o dotace z jiných 

prostředků? Pokud ano, uveďte z jakých? 

ANO 

NE 

 

________________________________________________________ 

 

 

Datum vyplnění dotazníku:  ____________________________________ 

 

Dotazník vyplnil (jméno, funkce v organizaci): 

 

___________________________________________________________ 

 

Děkujeme za čas, který jste věnoval (a) vyplnění dotazníku. 

      Za kolektiv autorů Mgr. Milena Strachová, Ph.D. 

Fakulta sportovních studií MU Brnoˇ 

strachova@fsps.muni.cz 

 

 



 


